АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района

Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.07.2019  № 09 -р

	Об обнародовании информации о численности муниципальных служащих администрации Ново-михайловского сельсовета и фактических затратах на их денежное содержание за 2 квартал 2019 года

        В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

        1. Обнародовать сведения о численности муниципальных служащих администрации муниципального образования Новомихайловский сельсовет с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2  квартал 2019 года согласно приложению.

        2.  Настоящее распоряжение подлежит обнародованию в установленном порядке.

  3.  Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации                                                                    А.Н. Агрызков

Разослано: в дело, прокурору

Приложение

СВЕДЕНИЯ

 о  численности муниципальных служащих администрации Новомихайловского  сельсовета и фактических затратах на их денежное   содержание  за 2 квартал 2019 года

	№ п/п
	Должность
	Начисленная заработная плата

(руб.)

	1
	глава  администрации
	 127268,0

	2
	специалисты
	71009,0